PAGE

[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.05.2025
	№
	2089

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в муниципальную программу

«Развитие туризма в Боровичском муниципальном районе»
Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие туризма в Боровичском муниципальном районе», утверждённую постановлением Администрации муниципального района от 14.11.2022 № 3279:
1.1. Заменить в таблице пункта 6 паспорта муниципальной программы:

в графе 4 строки «2025» цифры «432,949» на «512,949»;

в графе 4 строки «Всего» цифры «887,949» на «967,949»;

в графе 6 строки «2025» цифры «432,949» на «512,949»;

в графе 6 строки «Всего» цифры «6998,616» на «7078,616».

1.2. Заменить в таблице раздела «IV. Мероприятия программы «Развитие туризма в Боровичском муниципальном районе на 2023-2025 годы» в графе 9:

строки 1.1 символ «-» на цифры «50,0»;

строки 1.10 цифры «120» на «150»;

строки «Всего» цифры «432,949» на «512,949».
2. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Заместитель

Главы администрации района   О.В. Рыбакова
кн